[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» августа 2023 г. № 30
рп Белушья Губа
О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля»
В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 12.12.2022г. №46 «О ликвидации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Умка», администрация муниципального образования городской округ «Новая Земля»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) в муниципальном образовании городской округ «Новая Земля» утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля от 20.11.2014г. №22.
2. Внести соответствующие изменения в постановление администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 20.11.2014 № 22.
3. Разместить настоящее постановление в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
            Т.Н. Кравцова